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12та ЗАПАДНО-БАЛКАНСКА
МУДЛ МУТ КОНФЕРЕНЦИЈА 
и 12та МУДЛ МУТ Србија
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Дванаесеттиот регионален (Западен
Балкан) и во исто време дванаесеттиот српски Moodle Moot ќе се одржи на 3
декември 2022 година во хибриден режим на Универзитетот во Нови Сад.


 


За да го заживееме дружењето и
споделувањето искуства во живо, резервиравме фантастична мултимедијална сала
каде организаторите и предавачите ќе ја водат програмата пред мал број учесници
(до 30) кои ќе сакаат да ја следат во живо, а на во исто време сите други
учесници ќе имаат можност да го гледаат преку видео линк (ќе се користи Webex).
Со оглед на се уште нестабилната епидемиолошка состојба, оваа година нудиме
компромисно решение. Бидејќи Нови Сад е европска престолнина на културата оваа
година, може да има дополнителна мотивација за дружење во живо за уживање во
богатата културна понуда пред и/или по дискусијата.


 


Во секој случај, имаме уште една
средба на љубителите на образовните технологии, а пред се платформата МУДЛ,
нејзините иновативни апликации и подобрување.


 


Организатори на дискусијата се,
како и изминатите години, здруженијата Мудл Мрежа Србијa, ХР Опен и Мудл
Македонија, а домаќин по трет пат (но првпат и во живо) ќе биде Центарот за
информатички технологии на Универзитетот од Нови Сад.


 


 


Учеството на состанокот е
БЕСПЛАТНО за членовите на здружението кое го организира состанокот. За
останатите учесници котизацијата е 3000 динари (25 евра) доколку ја следат
програмата во живо. Нема да се наплаќа за следење на состанокот во онлајн
режим.


 


Пријавувањето за потенцијалните
предавачи ќе биде отворено до 25 ноември, а за останатите учесници до 30
ноември до 22 часот.




Повеќе информации на: http://webmoodlemoot.org/course/view.php?id=65








	








	

11та ЗАПАДНО-БАЛКАНСКА
МУДЛ МУТ КОНФЕРЕНЦИЈА 
и 11та МУДЛ МУТ Србија
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ќе се одржи на 11
и 12 декември 2021 година ОНЛАЈН. Незавидната епидемиолошка состојба во
регионот повторно диктира виртуелна средба на љубителите на образовните
технологии, пред се на платформата МУДЛ, нејзините иновативни апликации и
подобрување. Истите оние кои се секогаш подготвени да ги поместат своите
граници како едукатори/администратори/програмери. Со оглед на тоа што за нас е
природна работна средина, веруваме дека повторно ќе уживаме во размената на
идеи, искуства, совети, дека ќе се охрабруваме, мотивираме, поддржуваме
меѓусебно, дополнително да ги прошириме нашите знаења и вештини, во духот, во кој
расте и  платформата  Мудл, а и ние со него.


 


Организатори на МУДЛ
МУТ Конференцијата се здруженијата:  Moodle Mreža Srbije, HR Open и Moodle Macedonia, а виртуелен домаќин на овогодинешниот онлајн
Moot ќе биде Центарот за информатичка технологија на Универзитетот во Нови Сад.


 


Учеството е
БЕСПЛАТНО.


 


Пријавувањата за
презентацијата се отворени до 25 ноември, а пријавите за учество до пред конференцијата.


Линк за
пријавување: http://webmoodlemoot.org/mod/feedback/print.php?id=230



 


Теми:


-         
Големо преуредување
- со нетрпение очекувана верзија 4.0


-         
Мудл во
ерата на продолжената пандемија со COVID-19


-         
Администрација
и интеграција со други платформи


-         
Плагиноманија
(искуство во користење/креирање дополнителни системски функционалности)


-         
Примери на
добра практика (интересни контексти или начини на примена на системот)
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ЈУБИЛЕЈНА ЗАПАДНО-БАЛКАНСКА МУДЛ МУТ КОНФЕРЕНЦИЈА и МУДЛ МУТ СРБИЈА - ОНЛАЈН


во организација на МУДЛ Мрежа Србија, ХР Опен, Хрватска и
МУДЛ Македонија. 


Пријавување и регистрација на линкот. 


ПС: За членови на МУДЛ Македонија > БЕСПЛАТНО УЧЕСТВО!


10.
th Anniversary WeB and Serbian Moodle Moot on the Web



Take
the opportunity and register on time:


http://webmoodlemoot.org/course/view.php?id=62 








	








	
ЗАЧЛЕНУВАЊЕ
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9th WeB & Serbian Moodle Moot 2019

07.12.2019

Deveti regionalni (zapadnobalkanski)
i istovremeno deveti srpski Moodle Moot biće održan 7. decembra 2019. godine na Mašinskom fakultetu Univerziteta
u Beogradu.


Skup će okupiti eminentne stručnjake
iz Srbije i regiona koji će sa učesnicima podeliti svoja iskustva u korišćenju
i nadogradnji ove popularne platforme za onlajn učenje.


Osim predavanja po pozivu planiran
je i niz izlaganja koja će predložiti domaći i ostali zainteresovani učesnici,
pre svega u sekciji "Primer dobre prakse" u kojoj će se i dalje
razmenjivati iskustva u radu sa različitim verzijama sistema, interesantnim
dodacima i dr. Cilj skupa je kao i ranijih godina deljenje iskustava u
korišćenju sistema Moodle, kao i druženje i povezivanje korisnika iz Srbije i
okruženja u regionalnu Moodle mrežu.


Učešće na
skupu je BESPLATNO za članove udruženja Moodle Mreža
Srbije, HR Open i Moodle Macedonia,
koorganizatora skupa. Za ostale učesnike kotizacija iznosi 3000
dinara (25 evra).


Za učešće se mogu prijaviti svi oni
koji u svom radu koriste ili razvijaju Moodle kao sistem administratori,
programeri, ali i nastavnici i drugi krajnji korisnici.


Registracija je za potencijalne
predavače otvorena do 15. novembra, a za ostale učesnike do 25.
novembra u 22 h.
Пријавување на http://webmoodlemoot.org/
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8th WeB & 1st Macedonian Moodle Moot 2018

WORKSHOP & CONFERENCE

01.06.2018                        02.06.2018







	
 
https://youtu.be/g2rqklkq18Q
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Прескокни достапни курсевиДостапни курсеви
8th WeB & 1st Macedonian Moodle Moot 2018 - CONFERENCE





8th WeB & 1st Macedonian Moodle Moot 2018 - WORKSHOP





WORKSHOP 01.06.2018 



	 Предавач: Natalija Angelovska
	 Предавач: Aleksandar Avramoski
	 Предавач: Elena Bosevska
	 Предавач: Marija Cvetanovska
	 Предавач: Natalija Dejkovska
	 Предавач: Ana Marija Geleva
	 Предавач: Eva Ivanovska
	 Предавач: viktorija loskovska
	 Предавач: simona lozanovska
	 Предавач: Evgenija Miceska
	 Предавач: Teodora Stojanovska



Курс со неделен формат





Курс со формат на насловот





Курс со социјален формат





Курс со SingleActivity2





Курс со SIngleActivity





Курс со Collapsed Topics
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Прескокни Главно мени
Главно мени
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Прескокни Календар
Календар
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